freistehende Badewanne aus hochwertigem Stahl-Email

veredelt mit dem exklusiven Perleffekt

geradliniges, puristisches Design

in das Badewannen-Design integrierte Ablaufabdeckung

Baden zu zweit: zwei identische Riickenschragen und Mittelablauf
klassische Viereckvariante

aus Kaldewei Stahl-Email

designed by Sottsass Associati

Abbildungen ahnlich

Fertigungstechnische Anderungen, Toleranzen und Irrtiimer vorbehalten. Abbildungen ahnlich.

Modell-Nr.

AuBere Lange

AuRere Breite

Tiefe

Innere Lange (oben)

Innere Lange (unten)

Innere Breite (oben)

Innere Breite (unten)

Hdhe mit FiiRen

Abstand Oberkante bis Mitte Uberlaufloch
Abstand Wannenrand bis Mitte Ablaufloch k
Durchmesser Uberlaufloch |

> 0 o o o o o

Durchmesser Ablaufloch m
Randbreite (FuBseite; Langsseite) Sy Sy
Abstand Mitte Ab- bis Mitte Uberlaufloch u

Nutzinhalt** in Ltr.
Gewicht der emaillierten Badewanne in kg

** Nutzinhalt = Wasserinhalt abzg|. durchschnittlich 70 Ltr. Verdrangung.
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COMFORT SELECT
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WAV

1732
1700 mm
750 mm
445 mm
1540 mm
1080 mm
590 mm
470 mm
610 mm
70 mm
850 mm
52 mm
90 mm
80; 80 mm
285 mm
122
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